
UCHWAŁA NR IX/32/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; 

z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 6.050zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 71.810zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

65.760zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A649A96E-E963-4F74-8489-0732ADE98045. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/32/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 czerwca 2015 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 6 050 X

0690
0980

2360

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

400

5 500

150

X

X

X

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A649A96E-E963-4F74-8489-0732ADE98045. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/32/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 czerwca 2015 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 65 760 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 65 760 X
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne 65 760 X

801 Oświata i wychowanie X 40 000
Rozdz. 80113- dowożenie uczniów do 
szkół X 40 000
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe X 40 000

852 Pomoc społeczna 6 050 25 760
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 5 850 X
Wydatki bieżące :
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· zadania statutowe

1 200
4 650

X
X

Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zad. 
wł. X 25 760
Wydatki bieżące :
· dotacje na realizację zadań bieżących X 25 760
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 200 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 200 X
Ogółem 71 810 65 760

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A649A96E-E963-4F74-8489-0732ADE98045. Podpisany Strona 3 z 3



UZASADNIENIE  
DO  UCHWAŁY NR IX/32/15 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

 
 
 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 852 § 0690 – kwota 400zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu m. in. dokonania 
opłat za pobyt w Domach Pomocy Społecznych. 
 
Dz. 852 § 0980 – kwota 5.500zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
Dz. 852 § 2360 – kwota 150zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 65.760zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników. 
 
Dz. 801 rozdz. 80113 - kwota 40.000zł - na podstawie przeprowadzonego rozliczenia 
wydatków na dowożenie uczniów do szkół w roku 2015, zmniejszono plan wydatków 
bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy. 
 
Dz. 852 rozdz. 85219 - dokonano zwiększenia planu wydatków Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej jak niżej: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 1.200zł - z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu okularów korygujących wzrok;  

- zadania statutowe -  kwota  4.650zł - z przeznaczeniem na: zakup materiałów 
biurowych, zakup usług związanych z przesyłkami listowymi, nadzorem nad 
programami komputerowymi, zakupem prenumeraty, zwrot kosztów podróży 
służbowych pracowników, koszty szkoleń pracowników socjalnych. 

 
Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 25.760zł -  w związku z dokonaniem rozliczenia wydatków za 
świadczone usługi opiekuńcze w okresie od stycznia do maja 2015r., dokonano zmniejszenia 
planu wydatków bieżących przeznaczonych na dotacje na realizację zadań bieżących. 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 200zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na zakup publikacji dla potrzeb Zespołu Interdyscyplinarnego . 
 


